TERÇA - FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2015
Edição 608
10 páginas

ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS

Atos Oficiais
Autorizado pela Lei 1.431/2005 de 06/04/2005,

Lei 2.030/2013

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

2 TERÇA - FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 20154 - EDIÇÃO 608ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

EXPEDIENTE
ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS

DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS
AUTORIZADO PELA LEI 1431/2005 DE 06/04/2005,

LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO
Marina Koçowski

DIRETOR DEP. DE INFORMÁTICA
Paulo Ariel Pechefist

PREFEITURA DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP:84400-000
Fone: 42 3446-8000
e-mail: administração@prudentopolis.pr.gov.br
Prudentópolis - Paraná
Prefeito Municipal: Gilvan Pizzano Agibert
Vice-Prefeito: Adelmo Luiz Klosowski
Secretário de Administração: Luiz Carlos Mendes Ferreira Junior
Secretária de Assistência Social: Jeanne Maria Servat Agibert
Secretária de Educação: Maria Helena Maia de Oliveira
Secretário de Esportes: Gilmar José Ianuch
Secretário de Finanças: Ilário Kolachnek
Secretária de Industria, Comércio e Desenvolvimento Econômico:
Cristiane G. B. Rossetim
Secretário de Meio Ambiente: Willian Marcelo Charnei
Secretário de Planejamento e Obras: Dirceu Beló Primo
Secretário de Saúde: Gustavo Luis De Cesaro
Secretário de Transportes e Infraestrutura: Augusto Ternoski
Secretário de Turismo e Cultura: Luis Xavier Pereira
Controlador: John Charles Fernandes
Procurador Geral do Município: Paulo Sergio Guedes

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-1374 - Caixa Postal: 90
email: camarapr@visaonet.com.br
Prudentópolis - Paraná
Vereador: Julio Cesar Makuch - Presidente
Vereador: José Adilson Dos Santos - Vice-Presidente
Vereador: Luciano Marcos Antonio - 1º Secretário
Vereador: Valdir Krik - 2º Secretário
Vereador: Osmar Pereira
Vereador: Marcos Roberto Lachovicz
Vereador: Clemente Lubczyk
Vereador: José Petez
Vereador: João Michalichen Neto
Vereador: Marcos Vinicius Dos Santos
Vereador: Adriano Cardozo
Vereador: José Amilcar Pastuch
Vereador: Darley Gonçalves da Rosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLISPREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  O B J E T I V A
R E T I F I C A D O

C O N C U R S O  P A R A  E M P R E G O  P Ú B L I C O  N º  0 2 / 2 0 1 4

O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Paraná,  no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital,  seu anexo e demais disposições legais  aplicáveis,  TORNA PÚBLICO o  RESULTADO DA
PROVA OBJETIVA RETIFICADO  para o  CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 02/2014,
conforme as seguintes disposições:

Art. 1° Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova Objetiva Retificado, conforme disposição do
subitem 9.22 do Edital de Abertura nº 02/2014.  Fica alterado o resultado da Prova Objetiva para o Emprego de Nível
Médio: Agente de Combate a Endemias.

Art. 2º  O Gabarito Definitivo  RETIFICADO e os pareceres dos recursos deferidos, impetrados contra os cadernos de
questões  e  o  gabarito  preliminar  da  prova  objetiva,  encontram-se  disponíveis  no  endereço  eletrônico
www.fauconcursos.org.

Art.  3° O  candidato  poderá  consultar  individualmente  sua  Folha  de  Respostas  através  do  endereço  eletrônico
www.fauconcursos.org no link Visualizar Folha de Respostas, bem como o seu desempenho na Prova Objetiva através
do link Boletim de desempenho da Prova Objetiva.

Art. 4° Quanto ao resultado da Prova Objetiva divulgado, caberá interposição de recurso  através do endereço eletrônico
www.fauconcursos.org, no seguinte período:  das 08h00min do dia 15/01/2015 até às 23h59min do dia 16/01/2015,
observado o horário oficial de Brasília/DF

Art. 5º Quanto ao resultado da Prova Objetiva Retificado divulgado, especificamente para o Emprego de Nível Médio:
Agente de Combate a Endemias, caberá interposição de recurso  através do endereço eletrônico www.fauconcursos.org,
no seguinte período:  das 08h00min do dia 21/01/2015 até às 23h59min do dia 22/01/2015,  observado o horário
oficial de Brasília/DF

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Prudentópolis/PR, 20 de janeiro de 2015.

GILVAN PIZZANO AGIBERT
PREFEITO MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Página 1 de 1

3 TERÇA - FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 20154 - EDIÇÃO 608ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLISPREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

T E R C E I R O  T E R M O  D E  R E T I F I C A Ç Ã O
C O N C U R S O  P A R A  E M P R E G O  P Ú B L I C O  N º  0 2 / 2 0 1 4

O Prefeito  Municipal  de Prudentópolis,  Estado  do  Paraná,  no uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICO o
TERCEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO do Gabarito Definitivo da Prova Objetiva, do Concurso Para Emprego Público nº
02/2014, conforme segue:

Art. 1º Fica RETIFICADO o Gabarito Definitivo divulgado em 14/01/2015, para o Emprego de Nível Médio: Agente de
Combate a Endemias, passando a conter a seguinte redação:

Art. 2º Este termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Prudentópolis/PR, 20 de janeiro de 2015.

GILVAN PIZZANO AGIBERT

PREFEITO MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

4 TERÇA - FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2015 - EDIÇÃO  608ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLISPREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

A N E X O  Ú N I C O  D O  E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  O B J E T I V A
R E T I F I C A D O

C O N C U R S O  P A R A  E M P R E G O  P Ú B L I C O  N º  0 2 / 2 0 1 4

201 - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Ana Paula Dzioba 19800277 15.00 27.00 40.00 82.00

Andrey Homeniuk 19800275 18.00 12.00 32.00 62.00

Ariel Uhren 19800260 12.00 21.00 40.00 73.00

Cezar Fernando Salamaia 19800204 3.00 21.00 28.00 52.00

Luiz Cezar Mendes Machado 19800291 12.00 24.00 28.00 64.00

Maria Solange Barabacez 19800142 21.00 27.00 40.00 88.00

Zilma Terezinha Antunes Turczinski 19800248 15.00 15.00 20.00 50.00

202 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF RONDA

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Alison Marcel Stocki 19900030 18.00 18.00 16.00 52.00

Ana Cristina Dranski 19900254 15.00 18.00 32.00 65.00

Beatriz Uliach 19900294 18.00 9.00 28.00 55.00

Charline Marielly Mazur Giaretta 19900252 9.00 18.00 24.00 51.00

Damaris Cristiani Rodrigues 19900276 15.00 24.00 28.00 67.00

Josiane Serzoski Dos Santos 19900015 21.00 21.00 36.00 78.00

Karina Bakovicz 19900191 15.00 27.00 36.00 78.00

Marcia Andreia Belasque 19900194 9.00 18.00 28.00 55.00

Marina Vanuze Da Silva 19900195 18.00 18.00 32.00 68.00

Marli Aparecida De Oliveira Dziubatei 19900313 12.00 30.00 24.00 66.00

Raquel Bahry 19900201 12.00 21.00 24.00 57.00

Rosa Maria Guembarski 19900216 18.00 21.00 36.00 75.00

203 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - TIJUCO PRETO

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Alessandra Kozechen 20000147 12.00 21.00 20.00 53.00

Cecilia Borges De Oliveira 20000198 9.00 21.00 28.00 58.00

Página 1 de 6

5 TERÇA - FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2015 - EDIÇÃO  608ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

Cicero De Oliveira Toledo 20000161 15.00 21.00 20.00 56.00

Glaussia Wolfarth Vieira Nunes 20000132 15.00 18.00 28.00 61.00

Simone Bahri 20000267 18.00 21.00 28.00 67.00

204 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF LINHA ESPERANÇA

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Ana Karla Stocki 20100125 12.00 18.00 24.00 54.00

Igor Luis Slociak 20100097 12.00 18.00 24.00 54.00

Maria Madalena Serbai 20100199 9.00 15.00 28.00 52.00

205 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF LINHA PIQUIRI

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Fabiane Klem 20200261 15.00 18.00 24.00 57.00

Marcia Anatolia Mazur 20200228 12.00 24.00 20.00 56.00

Marcia Organek 20200208 15.00 21.00 20.00 56.00

206 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF PAPANDUVA

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Carlile Jeane Pontarolo 20300106 15.00 18.00 28.00 61.00

Daniela Lopes De Lima 20300019 15.00 12.00 32.00 59.00

Grasiele Carina Fabri Cosmo 20300133 12.00 18.00 20.00 50.00

Leididaiana Bobato 20300160 15.00 15.00 24.00 54.00

Rosilda Neves Lemes 20300135 6.00 21.00 28.00 55.00

Silmara Thome Rodaquevis 20300197 6.00 12.00 32.00 50.00

207 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF BNH

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Adriane Vahlux 20400113 18.00 27.00 32.00 77.00

Andrieli Karachouski 20400315 18.00 15.00 28.00 61.00

Beatriz Stoski 20400122 9.00 24.00 20.00 53.00

Bianca De França Miques 20400203 15.00 21.00 32.00 68.00

Edson Klaczek 20400143 21.00 24.00 28.00 73.00

Isabela Aparecida Carvalho Voidelo 20400022 18.00 12.00 32.00 62.00

Josiane De Fatima Do Belem Da Silva 20400011 12.00 21.00 20.00 53.00

Manoela Reis Pompeo 20400329 12.00 21.00 32.00 65.00

Marcia Elizete Micalichechen 20400068 15.00 21.00 24.00 60.00

Olga Okipny Batistel 20400283 21.00 21.00 28.00 70.00

Vanda Maria Da Silva 20400219 15.00 12.00 32.00 59.00

Página 2 de 6

6 TERÇA - FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2015 - EDIÇÃO  608ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

Vera De Lourdes Batista De Lima 20400301 18.00 18.00 24.00 60.00

208 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF VILA DAS FLORES

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Giovany Dos Santos Antonio 20500318 12.00 21.00 28.00 61.00

Lúcia Berger Novosad 20500110 15.00 18.00 32.00 65.00

Marcia Pechefist Groch 20500280 18.00 21.00 28.00 67.00

209 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF POUSINHOS

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Juliane Mouro 20600181 9.00 24.00 32.00 65.00

210 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Cristian Fabian De Mello Galeano Baez 20700150 18.00 18.00 28.00 64.00

Janaina Schiblski 20700114 9.00 15.00 32.00 56.00

Josinei Jala 20700176 12.00 27.00 24.00 63.00

211 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF JARDIM DELMIRA

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Franciele Dos Santos Jonsson 20800041 9.00 15.00 28.00 52.00

Margarete Gaspareto 20800082 15.00 21.00 20.00 56.00

Sandra Krauczuk 20800308 12.00 24.00 32.00 68.00

Terezinha Goretti Mosquer Schwab 20800136 15.00 12.00 28.00 55.00

212 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF VILA MARIANA

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Alan Vidal De Carvalho 20900088 15.00 15.00 28.00 58.00

Bruna Batista 20900157 15.00 21.00 28.00 64.00

Joeliza Schreiner Da Silva 20900324 12.00 18.00 32.00 62.00

Simone Francieli Mendes 20900024 15.00 12.00 28.00 55.00

Viviane Alves 20900326 15.00 21.00 32.00 68.00

213 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF LIGAÇÃO

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Adriana Kawka 21000124 12.00 18.00 32.00 62.00

Aline Opuskevitcz 21000237 9.00 21.00 20.00 50.00

Andreia Olesczuk 21000138 9.00 15.00 28.00 52.00

Eliane Sybrux 21000238 15.00 18.00 28.00 61.00

Glaci Arceli Smutek 21000188 15.00 21.00 28.00 64.00

Página 3 de 6

7 TERÇA - FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2015 - EDIÇÃO  608ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

Izabel Smaha De Freitas 21000076 12.00 21.00 20.00 53.00

Josefa Stempniak Dos Santos 21000096 12.00 9.00 32.00 53.00

Leoni Jose Voinaroski 21000189 15.00 18.00 24.00 57.00

Lizete Breula 21000319 15.00 18.00 24.00 57.00

Maria Isabel Kawka 21000282 15.00 21.00 20.00 56.00

Neuza Mazepa Julek 21000151 9.00 15.00 28.00 52.00

Simone Barankievicz Pokrzva 21000243 12.00 18.00 24.00 54.00

Vera Lucia Bahri 21000250 15.00 18.00 20.00 53.00

214 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BRACATINGA

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Luana Dos Santos 21100222 15.00 12.00 28.00 55.00

Mirian Cristiane De Souza 21100321 21.00 21.00 32.00 74.00

215 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RIO D AREIA

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Iara Estela Belo 21200119 15.00 21.00 20.00 56.00

Samuel Rocha 21200309 15.00 24.00 40.00 79.00

Scheila Dos Santos Pacheco 21200232 24.00 21.00 32.00 77.00

218 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DESPRAIADO / RELÓGIO

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Joelma Sobolevski Fernandes 21500167 18.00 24.00 28.00 70.00

221 - AGENTE DE TRATAMENTO DE ALCOOLISMO E OUTRAS DROGAS

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Danieli Kuzma 21800206 21.00 24.00 28.00 73.00

222 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA DA LUZ

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Alessandra De Oliveira Dziubatei 22300314 21.00 18.00 32.00 71.00

Erica Mandu De Almeida 22300094 15.00 18.00 28.00 61.00

Gislaine Aparecida De Almeida 22300139 12.00 15.00 24.00 51.00

Josiane De Oliveira 22300144 15.00 24.00 32.00 71.00

Maria Lurdes Basniack De Lima 22300171 18.00 24.00 32.00 74.00

Moniele Nunes De Moura 22300239 9.00 18.00 24.00 51.00

Ninetta Carolina Ap Dos Santos 22300045 24.00 15.00 28.00 67.00

401 - DENTISTA - PSF

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Página 4 de 6

8 TERÇA - FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2015 - EDIÇÃO  608ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

Aline Cristina Kapuchczinski 21900215 24.00 2.00 44.00 70.00

Anaille De Almeida De Oliveira 21900074 18.00 8.00 44.00 70.00

Ayna Santos 21900111 21.00 2.00 52.00 75.00

Bruna Jussara Constatino Locks 21900118 15.00 6.00 44.00 65.00

Caio Ribeiro De Albuquerque Arruda 21900032 21.00 6.00 40.00 67.00

Clóvis José De Oliveira Junior 21900187 18.00 6.00 44.00 68.00

Daiane Lacerda Daniel Machota 21900209 18.00 6.00 40.00 64.00

Daniele Boina De Oliveira 21900281 18.00 6.00 52.00 76.00

Edelise Nélin Bauer 21900115 21.00 4.00 40.00 65.00

Elislaine Liber Streski 21900027 12.00 4.00 48.00 64.00

Fernanda Maria Cesto 21900061 21.00 4.00 56.00 81.00

Fernanda Mattos 21900192 12.00 8.00 44.00 64.00

Filipe Ribeiro Cini 21900095 21.00 0.00 40.00 61.00

Flavia Mattos 21900218 18.00 6.00 48.00 72.00

Gabriella Chiaradia 21900020 18.00 6.00 52.00 76.00

Gislaine Pires De Oliveira 21900262 27.00 6.00 44.00 77.00

Jacqueline Maria Ferreira 21900158 9.00 6.00 48.00 63.00

Jean Érick Langoski 21900258 18.00 8.00 56.00 82.00

João Vesselovcz Junior 21900295 18.00 8.00 36.00 62.00

Juliana Saviski 21900129 15.00 6.00 48.00 69.00

Karla Paola Kutz Nass 21900121 12.00 8.00 40.00 60.00

Laína Vochikovski 21900067 18.00 8.00 36.00 62.00

Letícia Ângelo Walewski 21900226 18.00 4.00 52.00 74.00

Lidiane Bretas 21900066 15.00 4.00 44.00 63.00

Lorenna Tonon 21900323 15.00 6.00 32.00 53.00

Luana Cristina De Matos 21900123 24.00 6.00 40.00 70.00

Manuella Beluzzo De Lara 21900084 24.00 2.00 48.00 74.00

Marielli Meneghini Sanches 21900285 12.00 2.00 40.00 54.00

Marielly Costa 21900183 15.00 2.00 52.00 69.00

Mayara Ragugnetti 21900046 9.00 8.00 40.00 57.00

Monique Horst 21900016 9.00 2.00 48.00 59.00

Patrícia Biana Siqueira Braz 21900328 18.00 4.00 40.00 62.00

Pauline Friederike Warkentin 21900278 21.00 6.00 44.00 71.00

Renata Aparecida Schwab 21900134 15.00 8.00 52.00 75.00

Página 5 de 6

9 TERÇA - FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2015 - EDIÇÃO  608ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

Sandra Regina De Souza Novakoski 21900272 12.00 4.00 40.00 56.00

Solana Dranski Schimanski 21900057 18.00 8.00 40.00 66.00

Sueli Sumiyassu 21900127 15.00 8.00 52.00 75.00

402 - MÉDICO - CENTRO PSF

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Luiza Rahn Ramos 22000174 30.00 6.00 48.00 84.00

Maria Cristina Guarienti 22000269 21.00 8.00 56.00 85.00

Ricardo Ragugnetti 22000306 15.00 4.00 48.00 67.00

403 - MÉDICO - INTERIOR PSF

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Alexandre Bueno Merlini 22100047 24.00 6.00 48.00 78.00

Giseli Albach Lenz 22100145 15.00 4.00 56.00 75.00

Joelmir Colman 22100178 21.00 4.00 48.00 73.00

Ligia Mitsue Takano 22100310 27.00 4.00 56.00 87.00

Milton Marcio Machota Junior 22100210 15.00 6.00 56.00 77.00

Renato Nadal Souza 22100234 30.00 6.00 56.00 92.00

404 - TERAPEUTA OCUPACIONAL - CAPS

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos NOTA DA PROVA OBJETIVA

Franciane Derkowski Silva 22200297 24.00 6.00 56.00 86.00

Mariana Souza Rufatto 22200155 21.00 4.00 56.00 81.00

Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br

		2015-01-20T08:57:24-0200
	MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS:77003424000134